

Menigheten ønsker at konfirmanttiden skal være en god og lærerik tid for alle konfirmantene, fylt med fine opplevelser, erfaringer og kunnskap til å ta med seg videre i livet. For at tiden skal bli best mulig, avtaler vi på forhånd hva vi kan forvente av hverandre.

Av menighetens ansatte og konfirmantledere kan dere forvente at:

Vi bryr oss om konfirmantene

Vi gjør vårt beste for at konfirmanttiden skal være innholdsrik og minneverdig

Vi sammen med konfirmantene lager god undervisning og fine aktiviteter

Vi sender ut informasjon i god tid og gir beskjed om eventuelle endringer i programmet.

Vi svarer på epost og telefon.

Av konfirmantene forventes det at:

Du deltar på all undervisning og alle aktiviteter.

Du deltar på minst 8 gudstjenester i løpet av konfirmanttiden.

Du møter presis til timene

Av de foresatte forventes det at:

Dere møter på foreldremøtene.

Dere leverer dokumentasjon og informasjonsskjemaer innen de oppsatte fristene.

Dere sender skriftlig melding til kateketen på forhånd dersom konfirmanten er nødt til å være borte fra en del av opplegget.

Dere følger opp og støtter konfirmantene. Gudstjenestene som inngår i konfirmantopplegget er åpne for alle, og dere er hjertelig velkommen.

Hilsen oss som arbeider med konfirmantene:

Kateket Tore Ørjasæter—hovedansvarlig for konfirmantarbeidet

Epost: [tore.orjasater@larvik.kirken.no](mailto:tore.orjasater@larvik.kirken.no) Tlf.: 408 57 591.

Sokneprest Randi Abelsen Woldseth.

Epost: [rawoldseth@larvik.kirken.no](mailto:rawoldseth@larvik.kirken.no) Tlf.: 414 66 928

## VELKOMMEN SOM KONFIRMANT 2023-2024!



Du er bare et år unna en høytidelig dag i livet ditt.

Velkommen som konfirmant i Kvelde og Hvarnes!

Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker, få nye opplevelser og kanskje få nye venner! Temaer vi skal utforske sammen er: Selvbilde, Hva skal jeg bruke livet til?, Finnes Gud? Rett og galt, hvem er Jesus?, kjærlighet og seksualitet, solidaritet. I konfirmanttiden er det tid og rom for å undres, tenke og stille spørsmål. En tid for å bli lære mer om Gud, deg selv, om andre mennesker og verden rundt oss.

Informasjonsmøte for konfirmanter og  
foresatte i Kvelde kirke 13. juni kl. 18.30

## HVA ER KONFIRMASJON?

Ordet konfirmasjon betyr «å bekrefte». Ikke bare at du bekrefter dåpen, men at Gud bekrefter deg. Konfirmasjonshandlingen er en forbønnshandling hvor vi ber Gud om å velsigne den enkelte konfirmant.

Uavhengig av om du tror eller tviler på Gud, så er du velkommen som konfirmant! I konfirmasjonstiden får du mulighet til å bli bedre kjent med den kristne tro, der Gud sier ja til oss og vil være en del av våre liv.

## EN KONFIRMANTTID FOR ALLE

Uansett funksjonsevne har alle rett til en god konfirmanttid. Er det behov for individuell tilrettelegging, ta kontakt så snart det lar seg gjøre. Vi ønsker å legge til rette for at alle skal kunne ha en så god konfirmasjonstid som mulig.

## JEG ER IKKE DØPT– KAN JEG KONFIRMERES?

Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å delta i den avsluttende forbønnsgudstjenesten. Hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt, dette avtaler vi med dem det gjelder.



## DAGER OG DATOER

*Undervisningsdag* er annenhver uke (partallsuker), tirsdager. Vi fordeler konfirmantene i to grupper. Gruppe 1: 14.45 - 16.-00. Gruppe 2: 16.15-17.30.

### *Presentasjonsgudstjenester:*

Hvarnes kirke 10. september kl. 11 og Kvelde kirke 17. september kl. 11

### *Konfirmasjonsgudstjenester:*

Kvelde kirke: lørdag 25. mai og Hvarnes kirke: lørdag 1. juni

*Leir:* Vi drar på konfirmantweekend til Knattholmen leirsted i april

Mer info kommer på informasjonsmøtet 13. juni.



## SLIK MELDER DU DEG PÅ SOM KONFIRMANT:

Gå inn på [kirken.no/larvik](http://kirken.no/larvik) og velg din menighet under "Menigheter" i menylinjen øverst på siden. Der finner du en boks som heter "Konfirmant i Kvelde/Hvarnes," med link til påmeldingssiden. Vær nøye med utfylling av informasjon. Oppgi både telefon og e-post adresse til alle involverte, og kryss av for at dere ønsker å kontaktes via både telefon, SMS og e-post.

Frist for å melde seg på er 31.juli.